
گروه ســینما و تلویزیون - با مشخص شــدن اسامی نهایی بازیگران فیلم 
سینمایی »شبگرد«، فیلمبرداری این اثر پس از خروج شهرهای کشور از وضعیت 
قرمز کرونایی آغاز شده است. فیلمبرداری فیلم سینمایی »شبگرد« به کارگردانی 
فرزاد موتمن از روزهای گذشــته در لوکیش های تهران آغاز شده و علاوه بر امیر 
آقایی و امیرحسین فتحی که پیش از این خبر حضور آن ها قطعی شده بود، مهشید 
افشارزاده، جایگزین پانته آ پناهی ها شد و روشنک گرامی هم از دیگر چهره هایی 
است که در این فیلم ایفای نقش می کند. به این ترتیب امیر آقایی، روشنک گرامی، 
احســان امانی، مهشید افشارزاده، بهنازپور فلاح، نازنین صلح جو، یاسر جعفری، 
حســین امیدی، شبیر پرســتار، با حضور پیام احمدی نیا و هنرمندی امیرحسین 
فتحی، فهرســت کامل و نهایی بازیگران این فیلم هســتند. »شبگرد« سیزدهمین 
تجربه کارگردانی فرزاد موتمن محســوب می شود و تهیه کنندگی آن را مرتضی 
شایسته برعهده دارد. اسامی عوامل این فیلم عبارتند از: تهیه کننده: مرتضی شایسته، 
کارگردان: فرزاد موتمن، مجری طرح: سید یاسر جعفری، مدیر تولید: رضا حسین 
زاده اوره، نویسنده: امیرحسین دواتگر، دستیار اول کارگردان و مدیر برنامه ریزی: 
عادل معصومیان، مدیر فیلمبرداری: سعید براتی، مدیر صدابرداری: امیر حاتمی، 
طراح گریم: مرتضی کهزادی، طراح صحنه: امین جهانی، طراح لباس: آزاده قوام، 
تدوین: سهراب خسروی، صداگذاری: حسین ابوالصدق، اصلاح رنگ و نور: علی 

تصدیقی، عکاس: حبیب مجیدی و مدیر تدارکات: مهدی عبدی فرد.

گروه سینما و تلویزیون - انیمیشــن کوتاه »آژاکس-۲۰۵۰« به کارگردانی 
بابک ناهیدی در ژانر علمی تخیلی تولید می شود.انیمیشــن »آژاکس -۲۰۵۰« به 
کارگردانی بابک ناهیدی که برداشتی آزاد از نمایشنامه آژاکس سوفوکل است، در 
ژانر علمی تخیلی تولید می شود.بابک ناهیدی درباره روند تولید انیمیشن سه بعدی 
»آژاکــس -۲۰۵۰« گفــت: طراحی و مدلینگ کاراکترها و اجزا مختلف صحنه از 
قبیل کاراکترهای موجودات بیگانه، سفینه فضایی بیگانگان، کاوشگر وویجر -۱ و 
همچنین استوری ریل در آستانه تکمیل نهایی هستند و به این ترتیب امیدوارم این 
انیمیشن آذرماه امسال آماده نمایش شود.وی درباره داستان این انیمیشن توضیح داد: 
»آژاکس -۲۰۵۰« بر اساس برداشتی آزاد از نمایشنامه آژاکس سوفوکل توسط من 
و جواد یاری نوشته شده است و علاوه بر کارگردانی طراحی کاراکترها، مدل ها و 
انیماتور این اثر را هم خودم انجام می دهم.در خلاصه داستان انیمیشن کوتاه »آژاکس 
-۲۰۵۰« آمده اســت: »کاوشــگر وویجر- ۱ حاوی دیسک طلایی است که در آن 
مشــخصات بشــر و کره خاکی ثبت شده، بعد از سال ها پرواز در فضای لایتناهی 
سرانجام در نقطه های خارج از منظومه شمسی و در محدوده بین ستاره ای، توسط 

موجودات هوشمند و پیشرفته فرازمینی کشف می شود و …«

گروه سینما و تلویزیون -منوچهر هادی، کارگردان و فیلم نامه نویس سینما 
و تلویزیــون از اتمام فیلمبرداری فیلم کوتاه »مزون کار« خیر داد. منوچهر هادی 
گفت :  فیلمبرداری »مزون کار« در تهران به پایان رسید؛ فیلمبرداری فیلم کوتاه 
»مزون کار« به تهیه کنندگی منوچهر هادی و کارگردانی سجاد قراگزلو در تهران 
به اتمام رســید. در حال حاضر و با پایان فیلمبرداری، دومین فیلم قراگزلو این 
روزها توسط محمدابراهیم هادی وارد مرحله مونتاژ شده است.سجاد قراگزلو با 
بازی در فیلم سینمایی »قرنطینه« منوچهر هادی به سینما راه پیدا کرد و پس از آن 
نیز در پروژه های مختلف به عنوان بازیگر، برنامه ریز و دستیار کارگردان حضور 
یافت. اسامی کامل بازیگران اصلی »مزون کار« با ورود این فیلم به جشنواره های 
جهانی منتشــر خواهد شــد. این فیلم کوتاه به نویسندگی سیامک کاشف آذر، 
فیلمبرداری آرش صادقی و با طراحی گریمی متفاوت از امید گلزاده برای حضور 

در فستیوال های خارجی آماده نمایش می شود. 

روشنک گرامی و مهشید افشارزاده
 بازیگران شبگرد »موتمن« شدند

»آژاکس-۲۰۵۰« در ژانر علمی تخیلی
 تولید می شود

فیلمبرداری »مزون کار« به پایان رسید
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گروه ســینما و تلویزیون- در 
دنیای سینما گاهی بازیگران به دلایل 
مختلفی از بازی در فیلم سینمایی کنار 

گذاشته می شوند.
گاهی بازیگران به دلایل مختلفی 
یک پروژه ســینمایی یا سریال را ترک 
می کنند، اما گاهی اوقات اوضاع حتی 
می تواند بدتر شود. گاهی جایگزینیهای 
بازیگران لحظه آخر انجام می شوند که 
به  مســائل مختلفی از جمله دستمزد، 
مسائل مربوط به قرارداد یا صرفا به این 
دلیل که کارگردان فکر می کند بازیگر 
برای نقش مناسب نیست، مربوط می 
 شــوند. بیایید نگاهی به شش بازیگر 
محبــوب بیندازیم که به عجیب ترین 
دلایل اخراج شــده اند و یک فیلم را 

ترک کردند.
ادوارد نورتون

ادوارد نورتــون یکــی از بــا 
اســتعدادترین بازیگرانی است که در 
فیلم هایی مانند »تاریخ مجهول آمریکا« 
و »باشگاه مشت زنی« عملکرد خارق 
العاده ای داشتهه است. ادوارد نورتون 

در ســال ۲۰۰۸ هم نقش هالک را در 
فیلم »هالک شگفت انگیز« بازی کرد. 
انتظار می رفت که او در آینده این نقش 
را دوبــاره تکرار کند، امــا این اتفاق 
نیفتاد. اســتودیو می خواست بازیگر 
مناسب دیگری برای ایفای این نقش 
انتخاب کنند و سرانجام مارک روفالو 
را برای بازی در نقش این هیولای سبز 
انتخاب کردند. کارگــردان این فیلم، 
جاس ودون حتی گفت که همکاری با 

روفالو برای وی راحت تر است.
ترنس هاوارد

همــه تصور می کردند که ترنس 
هــاوارد خیلی زود با بــازی در نقش 
جیمز رودز یا همان ماشــین جنگ در 
مرد آهنین ۲۰۰۸، به بخشی اساسی از 
دنیای سینمایی مارول تبدیل خواهد 
شد، اما همه این تصور ها خیلی زود از 
بین رفت. هوارد می گوید با استودیو، 
معامله ای برای بازی در سه فیلم داشته 

و استودیو موافقت کرده که ۴.۵ میلیون 
دلار برای فیلم »مرد آهنی ۱«، ۸ میلیون 
دلار برای »مــرد آهنی ۲« و مبلغی که 
مقدار آن مشــخص نیست برای »مرد 
آهنی« ۳ به او بپردازد. اما استودیو فقط ۱ 
میلیون دلار برای فیلم دوم به او می دهد 
و حتی به او می گویند که فیلم بدون او 
هم به یک اثر پرفروش در گیشه تبدیل 

خواهد شد.
استوارت توانسند

اســتوارت توانســند یکــی از 
بازیگــران توانمند اســت، اما آنقدر 
خوش شانس نبود که بتواند جایگاهی 
در میان بازیگران ســطح بالا به دست 
آورد. توانســند بــرای ایفــای نقش 
آراگورن در ارباب حلقه ها انتخاب شد 
و ماه ها تحت آموزش و آمادگی فراوان 
قرار گرفت، اما او درست قبل از شروع 
فیلمبرداری از فیلم اخراج شد، زیرا پیتر 
جکسون، کارگردانِ فیلم، احساس کرد 

که او برای بــازی در این نقش خیلی 
جوان است. در نهایت ویگو مورتنسن 

جایگزین او در این نقش شد.
مگان فاکس

فیلــم  در  فاکــس  مــگان 
»تبدیل شــوندگان: انتقام فالن« نقش 
میکائلا بانــز را بازی کرد. در ســال 
۲۰۰۹، او اظهــارات جنجالی در مورد 
کارگــردان فیلم یعنی مایکل بی انجام 
داد و حتی او را با هیتلر مقایسه کرد. این 

بازیگر گفته بود: او مانند ناپلئون است 
و می خواهد شهرتی دیوانه وار را ایجاد 
کنــد. او می خواهد در پشــت صحنه 
فیلم ها مانند هیتلر باشد و همینطور هم 
است. وقتی مایکل بی از اظهارات او در 
مورد خودش مطلع شد، بلافاصله او را 
اخراج کرد و رزی هانتینگتون وایتلی 

در فیلم بعدی جایگزین او شد.
آن هتوی

در ابتــدا آن هتوی برای بازی در 

نقــش اصلی )آلیســون( در یک فیلم 
کمــدی- درام به کارگردانی جاد اپاتو 
در سال ۲۰۰۷ در نظر گرفته شده بود. 
آن هتوی با بعضی از سکانس های 
این فیلم مشــکل داشت و تلاش کرد 
کارگردان را از ضبط  آن  ســکانس ها 
منصرف کند، اما در نهایت آپاتو تصمیم 
گرفــت کاترین هیــگل را جایگزین 

هتوی کند.
رایان گاسلینگ

در ابتــدا رایان گاســلینگ برای 
بازی در نقش جک ســالمون در فیلم 
»اســتخوان های دوســت داشتنی« به 
کارگردانی پیتر جکســون در ســال 
۲۰۰۹ انتخاب شد. او تصمیم گرفت 
برای بازی در نقش یک پدر داغدار که 
فرزندش را از دست داده ، وزن اضافه 
کند. اگرچه جکســون هنگام دیدار با 
گاســلینگ در روز اول، تحت تأثیر او 
قــرار می گیرد، اما هر دو آن ها در مورد 
ظاهر شــخصیت، ایده های متناقضی 
داشــتند. در پایــان مــارک والبرگ 

جایگزین رایان گاسلینگ شد.

گروه سینما و تلویزیون-  مدرس 
و منتقد سینما و تلویزیون گفت: علیرضا 
افخمی در ســریال »احضار«، مرزهای 
توهــم، خیال، خرافــه و واقعیت های 
روح و جــن را مخدوش و چیزی ارائه 
کرده که هیچ کدام ازآن ها نیست، اما از 

هر کدام نشانه ای دارد.
ســریال احضار بــه کارگردانی 
علیرضا افخمــی در ژانر ماورایی این 
شــب ها از شبکه یک ســیما پخش 
می شــود. بچــه مهندس۴ ســاخته 
احمدکاوری و یاور ســاخته ســعید 
سلطانی دیگر سریال های آنتن رمضان 
امســال از شــبکه های دو و سه سیما 

هستند.
با جبار آذین درباره کیفیت هنری 
سریال احضار گفت: این سریال به دلیل 
ضعف پژوهش، دانــش اندک دینی، 
فقهی، علمی و تخصصی درباره ماورا و 
روح و جن و شفاف نبودن نگاهش به 
خرافات و خلط مبحث درمورد مسائلی 
چون شیطان پرستی، با موفقیت همراه 

نشده است.
این منتقد ســینما و تلویزیون با 
اشــاره به این که در سریال احضار مرز 
میان توهم، تخیل و واقعیت های قرآنی 
درباره روح و جن مخدوش شده اظهار 
داشت: در این سریال تکلیف تماشاگر 
با قصه و شخصیت ها مشخص نیست. 
کارگــردان از بازگویی موضوع اصلی 
ســریال، یعنی خرافــات و همچنین 
روح و جن بازمانده و جذب حاشــیه 
ها شــده است. مســاله اصلی سریال 
مبارزه با خرافات اســت. اما از آغاز تا 
پایان موضوع مثلث عشقی میان مائده 

و زهره و محســن پر رنگ می شود. در 
این سریال به دلیل شفاف نبودن مساله 
حضوری محسن در قالب روح یا شاید 
توهم، بسیاری از رخدادها مبهم هستند.
وی افــزود: کارگــردان به جای 
پردازش مساله اصلی به مسایل حاشیه 
ای پرداخته اســت. مثــلا اتفاقاتی که 
برای مائده و خواستگارش می افتد می 

توانست وجود نداشته باشد.
آذیــن با اشــاره بــه بخش های 
ماورایی ســریال تاکید کرد: مســایلی 
ماننــد روح و جن یــا روح خبیث هر 
کدام تعاریفــی در چارچوب دینی و 
علمــی دارد. باید کارگــردان هر کدام 
از این ها را شــفاف بیان کند و با زمینه 
ســازی درســت، قصه را به سرانجام 

برســاند. اما به نظر می رسد کارگردان 
پژوهش کافی نکرده است.

ایــن منتقد ســینما و تلویزیون 
افزود: در این سریال به موضوع فالگیر 
و دعانویســی که مــردم را اغفال می 
کند پرداخته شــده است. اما این مساله 
از دیدگاه حقوقی، اخلاقی، شــرعی و 
عرفی بررســی نشده است. سریال در 
کنار قصه آشــفته ای که دارد در حیطه 
شخصیت پردازی خوب عمل نمی کند. 
شخصیت ها درست تحلیل و معرفی 
نمی شــوند و رخدادها قابل پذیرش 
نیســتند. مثلا مینو به عنوان یک فالگیر 
بین صالح بودن و شیاد بودن در نوسان 
است. با دیدن او این سوال پیش می آید 
که آیــا همه کس می تواننــد با ارواح 

ارتباط برقرار کنند یا خیر؟
تداوم تولیــد بچه مهندس 

برای مخاطب دستاوردی ندارد
آذین ســاخت فصل دوم و سوم 
ســریال بچه مهندس را بیهوده دانست 
و گفت: این ســریال می توانســت با 
موجزگویی در همان یک فصل حرف 

خود را بزند و خاتمه یابد.
وی افزود: تداوم تولید این سریال 
تنها مــی تواند بــه درازگویی قصه و 
ســاختار بیانجامد کــه برای مخاطب 
دستاوردی ندارد. البته ادامه دادن سریال 
در فصل های مختلف برای سازندگان 
سودآور است. چون آنها بابت این اقدام 
دقیقه ای چند میلیون تومان پول درمی 

آورند.

از بهتریــن  یــاور یکــی 
نوشته های سعید مطلبی است

آذین فیلمنامه سریال یاور را یکی 
از بهترین نوشــته های ســعید مطلبی 
)نویســنده این اثر( دانســت و گفت: 
موضوع اصلی این سریال مساله رفاقت 
است و در کنارش روی نقش بزرگترها 
در تحکیم مناســبات خانوادگی تاکید 
می کند. ماجراهایی که در این ســریال 
رخ می دهند، پیوندی درست و اصولی 
با داســتان مرکزی دارنــد و غیرقابل 
باور نیســتند. وی با اشاره به شباهت 
شــخصیت یاور با حشمت فردوس 
اظهار داشــت: عمد نویسنده بر همین 
قضیه بوده است. او خواسته اشاره کند 
نقش بزرگترها در اســتحکام خانواده 
می تواند از طریق حشــمت فردوس و 
یــاور چلویی می تواند صورت بگیرد. 
ایــن افراد با دانش و تجربه ای که دارند 

در قوام خانواده نقش آفرین هستند.
این منتقد سینما و تلویزیون یاور 
را بهترین ســریال ماه رمضان خواند و 
بیان کرد: در این سریال در کنار توجه به 
معضلات خانوادگی و رفاقت، مسائل 
دیگری مثل موضوع خیانت مطرح شده 
است. نکته قابل توجه این است که آنها 
مساله را به دادگاه نمی کشانند و بحران 
را در خانواده با دخالت هوشــمندانه 

پدربزرگ حل می کنند.
سه ســریال جدید احضار، بچه 
مهندس ۴ و یاور با شــروع ماه مبارک 
رمضان از شــبکه های یک، دو، سه و 

پنج روی آنتن رفته اند.
ســریال احضار بــه کارگردانی 
علیرضــا افخمــی و تهیه کنندگــی 

محمودرضا تخشید در ایام ماه مبارک 
رمضان ســاعت ۲۲:۱۵ از شبکه یک 

سیما پخش می شود.
در ایــن مجموعه آرش مجیدی، 
رضا توکلی، نســرین نکیسا، مرتضی 
کاظمی، آدرینا صادقی، مینو آذرمگین، 
نازنین هاشــمی، دینا هاشــمی، میلاد 
میرزایــی، افســانه چهــره آزاد، علی 
دهکردی، خیام وقار کاشــانی، درسا 
بختیار، غــزال نظر و صالح میرزاآقایی 

بازی کرده اند.
ســریال بچــه مهنــدس ۴ بــه 
کارگردانی احمد کاوری و تهیه کنندگی 
سعید ســعدی، نیز در ماه رمضان هر 
شــب ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو سیما 

پخش می شود.
فصــل اول این ســریال در ۳۰ 
قســمت در ماه رمضان ۱۳۹۷ از شبکه 
دوم سیما پخش شــد. فصل دوم این 
مجموعه نیــز از دی ماه ۹۷ پخش آن 
شــروع و در بهمن ۹۷ به پایان رسید، 
فصل سوم این مجموعه در ماه رمضان 
۱۳۹۹ روی آنتن رفت و رمضان ۱۴۰۰ 
نیــز فصل چهارم میهمــان خانه های 

مخاطبان می شود.
ســریال یاور به کارگردانی سعید 
ســلطانی و تهیه کنندگی آرمان زرین 
کوب در شــب های ماه رمضان بعد از 
اذان مغرب از شــبکه سه سیما پخش 
می شــود. داریوش ارجمند، ارسلان 
قاسمی، محمد حاتمی، زهرا سعیدی، 
شبنم فرشادجو، امید علیمردانی، فقیهه 
سلطانی، مهوش افشارزاده، اسماعیل 
محرابی از جملــه بازیگرانی اند که در 

این سریال حضور دارند.

گــروه ســینما و تلویزیون-  
جهانگیر الماســی معتقد 

پژوهــش  اســت: 
بــا  می توانــد 
سرمایه گذاری، در 
جهت دادن تولید 
در سینمای ایران و 

برداشتن پرده از جوانبی که تا به امروز 
مغفول مانده اند، کمک کند.

الماسی  جهانگیر 
و  ســینما  )بازیگــر 
تلویزیون( با بیان اینکه 
ابتدا باید بــرای اهالی 
ســینما و مردم پژوهش 
را تعریف کنیــم، گفت: 
در بســیاری از مــوارد تــا 
صحبت از پژوهش می شود 
سبقه تاریخی و گذشته 
به نظرمــان می آید 
در  درحالیکــه 
علــوم  بحــث 
انسانی که حوزه 

فعالیت ما است، پژوهش ابعاد دیگری 
را هــم دربرمی گیرد. پژوهش یعنی به 

کارگرفتن معرفت، عقل و فکر. 
وی ادامــه داد: در حــال حاضر 
مهمتریــن پژوهش در حــوزه علوم 
انســانی این اســت که به کدام سمت 
حرکت می کنیــم، تصویــری که از 
انســان در ذهن بشــریت وجود دارد 
چقدر درســت است و از آینده انسان 
چه تصویری می تواند وجود داشــته 
باشد. دنیای غرب و هالیوود، سینمای 
فرانسه، سینمای ایتالیا، سینمای صرفا 

تجاری هند و ســینمای اسکاندیناوی 
همه آگاهانــه روی بحث های نوینی 
کــه در حوزه فیزیک و علوم انســانی 
اتفــاق می افتد و تعامــل این دو با هم 

سرمایه گذاری می کنند. 
ایــن بازیگر با اشــاره بــه لزوم 
اهمیت به پژوهش و شناخت درست 
آن تصریح کرد: بحث های این چنینی 
همیشــه وجود داشــته اما شاید کمتر 
بستری برای ارائه آن ها فراهم شده بود 
اما خوشــبختانه با ابزاری مثل سینما و 
رســانه های ارتبــاط جمعی و فضای 

مجــازی خیلی راحت تــر می توان از 
دریچه هــای جدید بــه موضوعات 

مختلف از جمله پژوهش نگاه کرد. 
الماسی اضافه کرد: امروز در دنیا 
غرب روی ۶ فیلم آخر آقای کریستوفر 
نولان چه هزینه و سرمایه گذاری شده 
تا پژوهش در آن هــا مورد توجه قرار 
بگیــرد. با قطعیت می توان گفت آن ها 
صــد در صد به ایــن موضوع دقت و 
توجه دارند اما متاسفانه ما در سینما در 

پله های اول و دوم جا مانده ایم. 
وی همچنین با تاکید براثرگذاری 

پژوهش در آثار سینمایی اظهار داشت: 
پژوهش می تواند با سرمایه گذاری، در 
جهت دادن تولید در ســینمای ایران و 
برداشتن پرده از جوانبی که تا به امروز 
مغفول مانده اند کمک زیادی کند. این 
موضوعی اســت که باید از سوی اهل 
فــن واقعی به جدیت مورد توجه قرار 

بگیرد. 
اختتامیه چهارمیــن دوره جایزه 
پژوهش سال سینمایی به دبیری بهروز 
محمودی بختیــاری خردادماه ۱۴۰۰ 

برگزار می شود.

بازیگران مشهوری که به عجیب ترین دلایل ممکن از کار اخراج شدند

مخدوش شدن مرز خرافه و واقعیت در »احضار« 

جهانگیر الماسی:

پژوهش یعنی به کارگرفتن معرفت، عقل و فکر

گروه سینما و تلویزیون - علی 
نصیریان پیرامون اخرین فعالیت های 
خــود عرصه هنر گفــت: من عضو 
پیوســته گــروه نمایــش و ادبیات 

نمایشــی فرهنگستان هنر 
هســتم و برای ریاســت 

ایــن بخش بایــد رییس آن 
عضو پیوسته باشد که به همین 

خاطــر من را به عنــوان رییس 
گروه نمایش و ادبیات نمایشــی 
فرهنگستان هنر منصوب کردند.
وی پیرامــون چگونگی 

فعالیــت خــود در گروه 

نمایش و ادبیات نمایشی فرهنگستان 
هنــر ابراز کرد: این بخش کار زیادی 
دارد کــه به تنهایی از عهده من خارج 
است به همین خاطر یک دستیار برایم 
در نظر گرفته شده که بتواند کارها را 

به درستی انجام دهد.
نصیریان کــه پیش از این اعلام 
کرده بود تا پایان نیفاتن ویروس کرونا 
در هیــچ کاری حضور پیدا نمی کنم 
اظهار کرد: بالاخره بعد از یک سال و 
نیم احتیاط برای جلوگیری از ابتلا به 
ویروس کرونا و حضور نیافتن در آثار 
سینمایی و تلویزیونی قرارداد بسته ام 
بــه زودی برای ضبط آن به شــمال 

کشور می روم.
بازیگر سریال »شهرزاد« 
خاطرنشان کرد: بدون شک 
مثل همیشه با وسواس زیاد 
به انتخای آثار پیشنهادی 
می پردازم و این فســبم 
ســینمایی نیز از جمله  
فیلم هــای خوب در 
سینما خواهد بودکه 
البتــه فعلا در مورد 
کارگردان و دیگر 
اخبارش صحبت 

نمی کنم، پس از شروع کار قطعا اخبار 
مربوط به این فیلم در اختیار رسانه ها 

قرار خواهد گرفت.
نصیریان پیرامون وضعیت این 
روزهای ســینما ابراز کرد: این دیگر 
حرف تازه ای نیست که بگوییم سینما 
در دوران کرونــا وضع خوبی ندارد، 
ســینما به طور کامل یکسال خود را 
از دست داده است، راه های مختلفی 
برای این مشــکلات پیشنهاد شد اما 
متاسفانه ســینماداران و سینماگران 
همچنــان درگیر ضرر روحی و مالی 

هستند.

وی در همین راستا خاطرنشان 
کرد: ســینمای کشــور ســال ناامید 
کننده ای را ســپری کرد، مشکلی که 

کرونا برای سینما به وجود آورد اتفاق 
غم انگیزی بود، اتفاقی که متاســفانه 
مدیریت نشــد و بعد از یکســال هم 

هیچ راه و چاره ای برای آن پیدا نشده 
است.

علــی نصیریــان رئیس 

گروه نمایش و ادبیات نمایشی 
فرهنگستان هنر شد

 استاد علی نصیریان طی حکمی 

از ســوی بهمن نامورمطلق، رئیس 
فرهنگســتان هنر، به ســمت رئیس 
گــروه تخصصی نمایــش و ادبیات 
نمایشی فرهنگســتان هنر منصوب 

گردید.
بهمــن  دیدارهــای  پــی  در 
نامورمطلق، رئیس فرهنگستان هنر، با 
اعضای پیوسته، هنرمندان، مسئولان 
ســازمان ها و نهادهــای فرهنگی و 
هنری؛ ایشان با استاد علی نصیریان، 
عضو پیوسته این فرهنگستان دیدار و 
گفت وگو و حکم عضویت پیوســته 
این اســتاد هنرمند را به ایشان تقدیم 

کرد.
در این دیدار درباره گســترش 
بیماری  همه گیر کرونا و چالش های 
یک ســال اخیــر در حــوزه  تئاتر و 
نمایــش، بحــث و تبادل نظر شــد. 
همچنین پیشنهاد گردید، نظر به سوابق 
درخشان و تجربیات ارزشمند استاد 
نصیریان، ایشان به سمت رئیس گروه 
تخصصی نمایش و ادبیات نمایشی 
فرهنگستان منصوب شوند. در همین 
راســتا، طی حکمی از سوی رئیس 
فرهنگســتان هنر، علی نصیریان در 
تاریخ ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ به سمت 

رئیس این گروه منصوب شدند.
در این جلسه رئیس فرهنگستان 
و آقــای نصیریــان از زحمات دکتر 
منتظری، رئیس پیشین گروه نمایش 
و ادبیات نمایشــی قدردانی و تشکر 

کردند.
اســتاد علی نصیریان که عضو 
گــروه تخصصی نمایــش و ادبیات 
نمایشــی بــود، در اواخــر آذرماه 
ســال گذشته، با پیشــنهاد این گروه 
تخصصی و تصویب مجمع عمومی 
فرهنگستان هنر به عضویت پیوسته 

این فرهنگستان درآمد.

بزرگآقا:برایایفاینقشبهشمالمیروم

بازگشت علی نصیریان به سینما پس از 
یک سال دوری

بازیگر سریال »برادرجان« گفت: بالاخره بعد از یک سال و نیم احتیاط برای جلوگیری از ابتلا به ویروس کرونا حضور در یک فیلم سینمایی را پذیرفتم.

ســینمای کشــور ســال ناامیــد کننــده ای را ســپری کرد، 
مشــکلی که کرونا برای ســینما بــه وجــود آورد اتفاق غم 
انگیــزی بــود، اتفاقی که متاســفانه مدیریت نشــد و بعد از 
یکســال هم هیــچ راه و چاره ای برای آن پیدا نشــده اســت.
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